# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 213.

Sroda, 15 (27) Września.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorek. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

O czem podając do powszechnej wiadomości, nadmieniam, że fundusze jakie przez mieszkańców tujejszych składane będą dla pogorzalców, Warszawski Ober-Policmajster jest w obowiązku odesłać do JW. Gubernatora Cywilnego gubernji Lubelskiej. — Warszawa, dnia 9 (21) Września 1865 r. — Świty Jego Cesarzsko-Królewskiej Mości, Jenerał-Major, baron *Frederyks.*

## DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa d. 14 (26) Września.

*Nord* podaje telegram od jednego z swych paryżkich korespondentów, utrzymujący, że okólnik lorda Russella w przedmiocie umowy gastejskiej, ogłoszony przez dzienniki, wcale nie istnieje, i został zmyślony dla wzbudzenia przekonania o jednoznaczności zapatrywania się Anglii i Francji na kwestję księstw.